わっこ利用の保護者様

2020年 5月 14日

出雲市民 リノ` ビリテーション病院

院長 石田徹

通所支援事業再開についてお詫びとお願い

日頃より「児童発達支援センターわっこ」の活動にご支援、ご協力いただき、厚 くお礼を申し上げます。

さて本日5月 18日 (月 )よ り再開のご案内をさせていただいたところですが、当院内で再検討を行い、

完全な再開に至るには、もうしばらく環境に配慮した取り組みが必要との意見が出ました。

つきましては、わっこの再開は行いますが、利用 日を制限させていただき、密の状態を回避 しての取 り

組みから再開させていただきます。

わっこ利用のお子様、ご家族様には再開を心待ちにされていたことと思い、ご期待に応えれないこと、

またいろいろご迷惑をおかけすることを深 くお詫び申し上げますとともに、引き続きご理解、ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。

尚、利用の曜日等につきましては、別途個々にご連絡させていただきます。ご不明な点は下記までお問

合せ ください。

児童発達支援センターわっこ

児童発達支援管理責任者 石倉瑞穂

TEL     0853-21-2733

Fax    0853‐ 21‐2734

E― mail shOni@izumOriha‐ hp.Orjp